АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  28 января 2021 года                                   с. Красный Кут                                                   № 3

Об утверждении перечня предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Краснокутского сельского поселения в  муниципальную собственность Спасского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 03 июля 2014 года № 447-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят»,  решения муниципального комитета Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района от 25.01.2021 г. № 29 «О передаче здания Клуба расположенного по адресу с. Красный Кут, ул. Мира 15а, Спасского района, Приморского края.», на основании Устава Краснокутского сельского поселения, администрация Краснокутского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень жилых помещений, предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Краснокутского сельского поселения в муниципальную собственность Спасского муниципального района (Приложение).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Краснокутского сельского поселения	                         А.Б. Петриченко

Приложение
к постановлению администрации Краснокутского сельского поселения
от 28.01.2021 года № 3

Перечень
предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Кранокутского сельского поселения в муниципальную собственность Спасского муниципального района
Раздел I. Жилищный фонд, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда

2. Объекты

	N п/п
	Наимено-вание объекта
	Местона-
хождение
объекта
	Пло-щадь, кв. м
	Год ввода в эксплуатацию
	Стоимость, руб.
	Наимено-вание собствен-ника
	Юридический / почтовый адрес собственника

	балан-совая
	остаточ-ная

	1
	2
	3
	4
	5

	8
	9

	1
	Клуб
	с. Красный Кут, ул. Мира 15а
	740,7
	1963
	890 000,00
	[bookmark: _GoBack]473 500,00
	Казна поселения
	с. Красный Кут, ул. Октябрьская, 8а